
VÝROČNÍ ZPRÁVA DIVADLO VERZE 2021 

 

 

Divadlo Verze je pražské divadlo, které založila Jana Janěková ml., Igor Chmela, Linda Rybová, David 

Prachař a Thomas Zielinski v roce 2014. 

Orientuje se na současnou dramatiku, takzvaně intelektuální bulvár s přesahem. 

Pravidelně hraje jako hostující soubor ve Vršovickém divadle MANA a na zájezdech. 

 

V roce 2021 jsme odehráli v divadle v Celetné 17 představení a byly na 21 zájezdech. 

Náš repertoár obsahuje tato představení: Tři verze života, Úča musí pryč, Jméno, Šťastný vyvolený, 

Lež, Trenér, Sudí, Mesiáš. 

 

10.9.2021 jsme odehráli derniéru představení SUDÍ – Thomas Brussig. 

Překlad: Tomáš Kafka 

Režie: Thomas Zielinski 

Hraje: Ladislav Hampl 

One man show Sudí vypráví zejména o fotbale, ale nejen o něm. S humorem a nadsázkou popisuje 

mezinárodní fotbalový rozhodčí, v podání Ladislava Hampla svůj život, který je spojený s 

nejsledovanější hrou na světě. Na rozdíl od mnoha autobiografií, které fotbal ukazují z pohledu hráčů 

či trenérů, monodrama Sudí představuje pohled z hlediska mnohdy nejnenáviděnějších mužů na 

hřišti – fotbalových rozhodčích. Sudí nás provede svým životem, ale i různými situacemi na hřišti i ve 

fotbalovém zákulisí. V rámci svého vyprávění se dostane i na fotbalové „hlášky“ nebo zajímavá videa 

rozličných fotbalových situací. 

 



Začali jsme zkoušet dvě nového hry PRAVÝ ZÁPAD a VÁŠNIVOST, THRILLER, jejichž premiéry jsme 

z důvodu pandemie museli přesunout na následující rok. 


